MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

420501

130933

ALCALDIA DISTRITAL DE SANTA MARTA
Carlos Alberto Pinedo Cuello
TRANSPORTES SENSACION S.A.S.

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-09-26 14:46:44

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
126024 TRANPORTE ESCOLAR CDP -1295 CDP 1295
1l
Nueva TRANSPORTE CDP-1914 CDP 1914
ESCOLAR -
MODIFICACION 1
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos 3.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 90

tra02--Vehiculos 4.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
45 - Pasajeros:
120

tra02--Vehiculos 3.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Buseta
de 20 a 30
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos 3.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Buseta
de 20 a 30
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 80

30711362.63

30711362.63

30759444.43

30759444.43

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

92134087.89

122845450.52

92278333.29

92278333.29



tra02--Vehiculos 6.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
45 - Pasajeros:
220

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos 5.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
45 - Pasajeros:
140

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

30711362.63

30711362.63

30711362.63

30711362.63

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

184268175.78

61422725.26

153556813.15

61422725.26



10

11

12

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 75

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

30711362.63

30711362.63

30711362.63

30711362.63

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

61422725.26

61422725.26

61422725.26

61422725.26



13

14

15

16

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

tra02--Vehiculos 3.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
45 - Pasajeros:
110

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

30711362.63

30711362.63

30711362.63

30711362.63

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

61422725.26

61422725.26

92134087.89

61422725.26



17

18

19

20

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 75

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

tra02--Vehiculos 2.0 0.55 Metros
con motor de
combustion
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

30711362.63

30711362.63

30711362.63

30711362.63

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

61422725.26

61422725.26

61422725.26

61422725.26



21 tra02--Vehiculos 2.0
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a40

pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -

Cant Tiempo:

45 - Pasajeros: 70

22 tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna-2Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:
45 - Pasajeros:
400

10.0

23 tra02--Peajes 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad 0.00

30729728.02

32045476.50

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

61459456.04

320454765.00

0.00

Tipo No Articulo

Editado 1 tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion

interna - Zn: 1 -

Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona
Rural - Cant
Tiempo: 57 -
Pasajeros: 90

Cantidad Unidad

3.00 0.55 Metros

Precio

38901059.33

Cuenta

CDP -1295

Total

116703177.99



Editado

Editado

Editado

Editado

tra02-- 4.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 57 -
Pasajeros: 120

0.55 Metros

tra02-- 3.00
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio:
Buseta de 20 a
30 pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 57 -
Pasajeros: 80

0.55 Metros

tra02-- 3.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio:
Buseta de 20 a
30 pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 57 -
Pasajeros: 80

0.55 Metros

tra02-- 6.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 56 -
Pasajeros: 220

0.55 Metros

38901059.33

38961962.94

38961962.94

38218584.61

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

155604237.32

116885888.82

116885888.82

229311507.66



Editado

Editado

Editado

Editado

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 56 -
Pasajeros: 80

0.55 Metros

tra02-- 5.00
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 56 -
Pasajeros: 140

0.55 Metros

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

0.55 Metros

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

0.55 Metros

38218584.61

38218584.61

39583534.06

39583534.06

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

76437169.22

191092923.05

79167068.12

79167068.12



Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 75

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 80

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

39583534.06

39583534.06

39583534.06

39583534.06

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

79167068.12

79167068.12

79167068.12

79167068.12



Editado

Editado

Editado

Editado

14

15

16

17

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

0.55 Metros

tra02-- 3.00
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 110

0.55 Metros

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

0.55 Metros

tra02-- 2.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

0.55 Metros

39583534.06

39583534.06

39583534.06

39583534.06

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

79167068.12

118750602.18

79167068.12

79167068.12



Editado

Editado

Editado

Editado

18

19

20

21

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 75

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

tra02-- 2.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 70

39583534.06

39583534.06

39583534.06

39607204.99

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

CDP -1295

79167068.12

79167068.12

79167068.12

79214409.98



Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

22

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra02-- 10.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 58 -
Pasajeros: 400

0.55 Metros

tra02-- 1.00
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 25

0.55 Metros

tra02-- 1.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 25

0.55 Metros

tra02-- 1.00
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 20 a 30
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 25

0.55 Metros

41303058.60

9554646.15

9554646.15

9569604.93

CDP -1295

CDP-1914

CDP-1914

CDP-1914

413030586.00

9554646.15

9554646.15

9569604.93



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra02-- 1.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 20 a 30
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 40

tra02-- 1.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustién
interna-Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 45

tra02-- 1.00 0.55 Metros
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona

Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 47

9569604.93

9554646.15

9554646.15

CDP-1914

CDP-1914

CDP-1914

9569604.93

9554646.15

9554646.15



Nuevo Nuevo tra02-- 1.00 0.55 Metros 9554646.15 CDP-1914 9554646.15

Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 1 -
Seg: Escolar -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Dia Zona
Rural - Cant
Tiempo: 14 -
Pasajeros: 48

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se adiciona el 30,89% correspondiente a a 477,64 SMLMV de acuerdo a la necesidad del servicio.

Ry W

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: CARLOS ALBERTO PINEDO CUELLO Nombre: NAYROBIS MARIAL ALVARADO RODRIGUEZ
Documento: C.C. 85.467.609 expedida en Santa Marta Documento: C.C. 36.564.942 expedida en Santa Marta



